

利宝保险有限公司

关于停用相关产品条款的公告

一、停用原因：不再售卖。

二、停用具体产品条款名称及停用时间：

序号	停用条款	注册号/备案号	停用时间
1	制裁国家限制及除外国家特约	C00006032322016100928651	2026/8/21
2	附加学生幼儿意外伤害门诊医疗保险	C00006032322016100951331	2026/8/21
3	附加学生幼儿住院医疗保险	C00006032322016100970911	2026/8/21
4	附加旅行行李延误保险条款特约	C00006032322016100977651	2026/8/21
5	附加制裁国家限制及除外国家（A款）条款	C00006032322016100999031	2026/8/21
6	驾乘人员意外险附加驾校学员承保特约	C00006032322016102500021	2026/8/21
7	驾乘人员意外特约-（利宝）（备-意外）[2015]（附）157号	H00006032322016112923071	2026/8/21
8	驾乘意外险免赔特约-（利宝）（备-意外）[2016]（附）19号	H00006032322016112923121	2026/8/21
9	附加HPV疫苗保障保险-（利宝）（备-意外）[2016]（附）48号	H00006032322016112920831	2026/8/21
10	附加旅行双倍给付意外伤害保险特约-（利宝）（备-意外）[2016]（附）47号	H00006032322016112920821	2026/8/21
11	扩展承保租赁设备批单-（利宝）（备-意外）[2016]（附）39号	H00006032322016112920791	2026/8/21
12	扩展承保旅行期间高风险运动批单-（利宝）（备-意外）[2016]（附）17号	H00006032322016112920741	2026/8/21
13	附加旅行天气保险-（利宝）（备-意外）[2016]（附）15号	H00006032322016112920721	2026/8/21
14	附加旅行传染病强制隔离安慰保险-（利宝）（备-意外）[2016]（附）13号	H00006032322016112920701	2026/8/21
15	附加旅行签证拒签保险-（利宝）（备-意外）[2016]（附）12号	H00006032322016112920691	2026/8/21
16	附加公共客运交通意外身故双倍赔偿保险（A款）-（利宝）（备-意外）[2015]（附）146号	H00006032322016112920561	2026/8/21
17	附加个人巨灾意外伤害保险（A款）-（利宝）（备-意外）[2015]（附）143号	H00006032322016112920531	2026/8/21
18	附加既往疾病急救医药补偿-（利宝）（备-意外）[2016]（附）5号	H00006032322016112920631	2026/8/21

19	附加旅行自驾意外伤害保险-(利宝)(备-意外)[2016](附)2号	H00006032322016112920601	2026/8/21
20	电梯意外伤害保险	C00006032312017010400262	2026/8/21
21	附加全残补助保险-(利宝)(备-意外)[2014](附)45号	H00006032322017031069131	2026/8/21
22	每次旅行最长期限-(利宝)(备-意外)[2012](附)134号	H00006032322017031069041	2026/8/21
23	保险责任地域范围-(利宝)(备-意外)[2012](附)136号	H00006032322017031069061	2026/8/21
24	医疗费用免赔-(利宝)(备-意外)[2012](附)131号	H00006032322017031069011	2026/8/21
25	医疗费用扩展-(利宝)(备-意外)[2012](附)126号	H00006032322017031068961	2026/8/21
26	连带被保险人-A-(利宝)(备-意外)[2012](附)129号	H00006032322017031068991	2026/8/21
27	连带被保险人-B-(利宝)(备-意外)[2012](附)130号	H00006032322017031069001	2026/8/21
28	附加旅行行李延误保险条款-(利宝)(备-意外)[2012](附)111号	H00006032322017031068821	2026/8/21
29	个人意外伤害附加摩托车意外扩展保险-(利宝)(备-意外)[2010](附)298号	H00006032322017031068731	2026/8/21
30	附加个人交通意外伤害医疗保险-(利宝)(备-意外)[2012](附)97号	H00006032322017031068741	2026/8/21
31	附加公共客运交通意外双倍赔偿保险-利宝保险(备案)[2009]N61号	H00006032322017031068721	2026/8/21
32	附加意外伤害医疗保险-利宝保险(备案)[2009]N59号	H00006032322017031068691	2026/8/21
33	附加意外伤害住院津贴保险-利宝保险(备案)[2009]N60号	H00006032322017031068701	2026/8/21
34	附加个人交通意外伤害住院津贴保险-利宝保险(备案)[2009]N69号	H00006032322017031068711	2026/8/21
35	交通工具个人意外伤害保险附加扩展连带被保险人保险条款	C00006032322017031011372	2026/8/21
36	旅行险附加旅行延误保险条款A款	C00006032322017032300222	2026/8/21
37	驾校学员意外伤害保险附加驾驶学员重新报名费用损失保险条款	C00006032322017121501371	2026/8/21
38	驾校学员意外伤害保险附加驾考补考费用损失保险	C00006032322017121501381	2026/8/21
39	交通工具意外险附加道路交通行人意外伤害保险条款	C00006032322018040102032	2026/8/21
40	意外险附加保险期间约定保险条款	C00006032322018051012632	2026/8/21
41	意外险附加高风险国家约定保险条款	C00006032322018051012652	2026/8/21

42	意外险附加球场意外伤害双倍赔偿保险条款	C00006032322018051012892	2026/8/21
43	旅行保险附加推迟出境保险期间变更特约	C00006032322018071602632	2026/8/21
44	意外险附加绑架、勒索除外保险	C00006032322018071602642	2026/8/21
45	意外险附加驾校学员教练特约	C00006032322018071700491	2026/8/21
46	意外险附加接种疫苗意外伤害保险	C00006032322018071700501	2026/8/21
47	意外险附加摩托车驾乘特约	C00006032322018071700511	2026/8/21
48	手术意外险附加扩展麻醉意外伤害保险	C00006032322019012912351	2026/8/21
49	手术意外险附加扩展连带被保险人保险	C00006032322019012912361	2026/8/21
50	个人意外伤害保险附加列明活动条款	C00006032322020010808662	2026/8/21
51	个人意外伤害保险附加宠物除外责任特约条款	C00006032322020022501292	2026/8/21
52	意外伤害保险附加扩展新型冠状病毒责任条款	C00006032322020022501332	2026/8/21
53	旅行意外伤害保险附加未成年子女住院陪同保险条款（B款）	C00006032322020052106012	2026/8/21
54	利宝保险有限公司非机动车驾驶人意外伤害保险附加限定车辆特约条款	C00006032322020081102581	2026/8/21
55	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加道路交通事故限额特约条款	C00006032322020091810461	2026/8/21
56	利宝保险有限公司意外险附加仅承保工作时间意外伤害特约条款	C00006032322021020312162	2026/8/21
57	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加潜水意外保险条款	C00006032322021071304432	2026/8/21
58	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险附加交通事故责任限制特约条款	C00006032322021110300093	2026/8/21
59	意外险附加住院期间陪护人员津贴保险条款（2024款）（银保渠道专属）	C00006032322024010502681	2026/8/21
60	利宝保险有限公司意外险附加列明承保事项特别约定（2024款）（银保渠道专属）	C00006032322024010502671	2026/8/21
61	利宝保险有限公司意外险附加列明事项除外保险条款（2024款）（银保渠道专属）	C00006032322024010502661	2026/8/21
62	利宝保险有限公司意外险附加紧急医疗转运扩展条款（2024款）（银保渠道专属）	C00006032322024010502651	2026/8/21
63	利宝保险有限公司驾乘人员意外伤害保险附加医疗费用范围扩展条款（2024款）（银保渠道专属）	C00006032322024010502641	2026/8/21

64	利宝保险有限公司驾乘人员意外伤害保险附加医疗费用保险条款（2024 款）（银保渠道专属）	C00006032322024010502631	2026/8/21
65	利宝保险有限公司驾乘人员意外伤害保险附加重症住院津贴保险条款（2024 款）（银保渠道专属）	C00006032322024010502621	2026/8/21
66	利宝保险有限公司驾乘人员意外伤害保险附加住院津贴保险条款（2024 款）（银保渠道专属）	C00006032322024010502611	2026/8/21
67	利宝保险有限公司驾乘人员意外伤害保险条款（2024 款）（银保渠道专属）	C00006032312024010502601	2026/8/21
68	利宝保险有限公司驾乘人员意外伤害保险附加骨折内固定术特别津贴保险条款（2024 款）（银保渠道专属）	C00006032322024010502591	2026/8/21
69	附加旅行变更保险	C00006032322016100932831	2026/8/21
70	附加旅行住院津贴保险（A 款）-（利宝）（备-意外）[2016]（附）40 号	H00006032322016112920801	2026/8/21
71	附加旅行医疗费用保险（B 款）-（利宝）（备-意外）[2016]（附）38 号	H00006032322016112920781	2026/8/21
72	附加旅行银行卡盗刷保险-（利宝）（备-意外）[2016]（附）11 号	H00006032322016112920681	2026/8/21
73	附加旅行随身财物保险（A 款）-（利宝）（备-意外）[2016]（附）8 号	H00006032322016112920661	2026/8/21
74	附加旅行绑架及非法拘禁慰问保险-（利宝）（备-意外）[2016]（附）7 号	H00006032322016112920651	2026/8/21
75	附加旅行急性病身故保险-（利宝）（备-意外）[2016]（附）1 号	H00006032322016112920591	2026/8/21
76	附加旅行意外伤害医疗费用保险-（利宝）（备-意外）[2016]（附）4 号	H00006032322016112920621	2026/8/21
77	附加旅行医疗费用保险（A 款）-（利宝）（备-意外）[2016]（附）3 号	H00006032322016112920611	2026/8/21
78	附加未成年人旅行送返费用补偿保险条款-（利宝）（备-意外）[2012]（附）108 号	H00006032322017031068791	2026/8/21
79	附加旅行者随身财产保险条款-（利宝）（备-意外）[2012]（附）110 号	H00006032322017031068811	2026/8/21
80	附加旅行证件遗失保险条款-（利宝）（备-意外）[2012]（附）113 号	H00006032322017031068841	2026/8/21
81	附加旅行延误保险条款-（利宝）（备-意外）[2012]（附）114 号	H00006032322017031068851	2026/8/21
82	附加旅行医疗费用保险条款-（利宝）（备-意外）[2012]（附）104 号	H00006032322017031068751	2026/8/21
83	附加旅行住院津贴保险条款-（利宝）（备-意外）[2012]（附）105 号	H00006032322017031068761	2026/8/21

84	意外险附加猝死保险(个人版)条款	C00006032322019121001521	2026/8/21
85	旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款	C00006032322020082800231	2026/8/21
86	旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款（2020 版）	C00006032322020112004052	2026/8/21
87	旅行意外伤害保险附加紧急搜救费用保险条款	C00006031922020082800211	2026/8/21
88	旅行意外伤害保险（2020 版）附加旅行急性病身故及全残保险条款	C00006031922020092715621	2026/8/21
89	旅行意外伤害保险附加旅行延误保险条款（2020 版）	C00006031922020112004072	2026/8/21
90	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加租车责任保险条款（互联网专属）	C00006030922021121720243	2026/8/21
91	利宝保险有限公司意外伤害保险附加医疗机构场所限制保险条款	C00006031922021122028423	2026/8/21
92	利宝保险有限公司非机动车驾驶人意外伤害保险附加限定车辆特约条款（互联网专属）	C00006031922022033127381	2026/8/21
93	旅行险附加旅行行李延误保险 A 款	C00006031922018102300702	2026/8/21
94	旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病身故保险条款	C00006031922020101411472	2026/8/21

三、后续服务措施：为切实保障消费者合法权益，我司会在上述条款停用后，针对已购买含上述条款的产品且保险期间未届满的消费者继续提供保障服务，同时在保险期间届满前为消费者提供转保建议。

四、我司将基于监管要求及公司情况等更新条款停用信息，更新后的内容将及时进行公告通知。

利宝保险有限公司

2026 年 9 月 1 日